

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

No Pointless Apps ApS

Provstlund Skovvej 35
8700 Horsens

CVR-nr. 33 78 16 28

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/06 2024

Jakob Dam Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

No Pointless Apps ApS
Provstlund Skovvej 35
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 78 16 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jakob Dam Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udvikling af mobilapplikationer og software samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 75.437, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 190.105.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(74.057)	(69.093)
Finansielle omkostninger		(1.380)	(4.197)
Resultat før skat		(75.437)	(73.290)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(75.437)	(73.290)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(75.437)	(73.290)
		(75.437)	(73.290)

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.973	85.973
Andre tilgodehavender		6.657	1.521
Tilgodehavender		<u>92.630</u>	<u>87.494</u>
Likvide beholdninger		<u>112.537</u>	<u>193.110</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>205.167</u>	<u>280.604</u>
Aktiver i alt		<u>205.167</u>	<u>280.604</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>110.105</u>	<u>185.542</u>
Egenkapital		<u>190.105</u>	<u>265.542</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>15.062</u>	<u>15.062</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.062</u>	<u>15.062</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.062</u>	<u>15.062</u>
Passiver i alt		<u>205.167</u>	<u>280.604</u>
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	185.542	265.542
Årets resultat	0	(75.437)	(75.437)
Egenkapital 31. december 2023	80.000	110.105	190.105

Noter til årsrapporten

1 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.